



Birleşik Taşımacılık Çalışanları Sendikası
United Trade Union Of Transport Employees

HABER

BTS HABER DERGİSİ EKİDİR



8 Sendikamız Olağan Genel Kurulu Yapıldı!



8.Olağan Genel Kurulumuz
Emek Karşıtı, Anti Demokratik Politikaları Karşı
Emek, Barış ve Demokrasi
Mücadelesini Yükseltme Kararlılığındadır!



Sendikamız 8. Olağan Genel Kurulu Yapıldı!

Sendikamız 8.Olağan Genel Kurulu 20-21 Mayıs 2017 tarihlerinde Ankara’da yapıldı.

Divan Kurulunun oluşturulması ve yapılan saygı duruşunun ardından gündem kapsamında başlayan Genel Kurulumuzun açılış konuşması Genel Başkan Uğur YAMAN tarafından yapıldı.

Genel Kurulumuza katılan konuklar tanıtıldı. Konuklardan; KESK Genel Sekreteri Hasan TOPRAK, CHP Ankara Milletvekili Necati YILMAZ, 10 Ekim Derneği Başkanı Mehtap SAKİNCİ COŞKUN, EMEP Merkez yöneticisi Fevzi AYBER ve DSİP adına Atilla DİRİM tarafından konuşmalar yapıldı.

Yapılan konuşmaların ardından 10 Ekim Ankara Garı Katliamında yaşamını yitiren üyelerimizin yakınlarına verilmek üzere andaç töreni düzenlendi. Bu törenin ardından Sendikamızın kuruluşunda ve gelişmesinde katkı sunan Orhan ALTUĞ, Cengiz DEMİR, İshak KOCABİYYİK, Musa ULUSOY ve Naci BAŞAT için hazırlanan plakette törenle verildi.

Gündem kapsamında konuşmalar devam ederken, gün içinde Ankara Gar’a gidilerek bir anma yapılması planlandı ancak AKP kongresinin yapılmasından dolayı alanın ve yolların kapanmasından dolayı anma yerine gidilemedi. Akşam saatlerinde KHK ile ihraç edilen ve Yüksel Caddesinde açlık grevinde olan KESK üyeleri, oluşturulan heyetçe ziyaret edildi.

Genel Kurulumuz gündem kapsamında sürmüş ve son olarak dilek ve temenni konuşmalarının ardından ilk gün tamamlanmıştır.

Merkez Yürütme Kurulumuzun görev dağılımına göre;

Genel Başkan	Hasan BEKTAŞ
Genel Sekreter	Hasan SOYSAL
Genel Mali Sekreter	Mehmet Akif ÇETİN
Genel Örg. ve Eğt. Sekreteri	Cavit KAYAOĞLU
Genel Hukuk TİS ve İnsan Hakları Sekreteri	Rıza ERCİVAN
Genel Basın Yayın Sekreter	Ahmet EROĞLU
Merkez Kadın Sekreteri	Devlet Gül BİLDİKARI GÜVER



“Bir dünya kursak barış koksa, kuşlar cıvıldaşa, insanlar özgür olsa, elele halaya dursa, gelecek kaygısı yaşamasa, kadınlar kahkahaları ile kulaklarımızı çınlatsa, çevreyi doğayı yok etmesek, her türlü dile, dine, inanca saygılı olsak, polise hiç gerek olmayacak bir dünya olsa...”

“kısacası alışkanlığından değil sevincinden dönen bir dünya...”

BTS Haber Dergisi Özel Sayısı Ocak 2017

Sendikası Adına Sahibi: Hasan BEKTAŞ Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Ahmet EROĞLU Adres: Mithatpaşa Cad. No: 24/5 Kızılay-ANKARA Tel: 0312 424 04 70 - 424 04 71 Fax: 0312 424 04 72

Teknik Hazırlık & Baskı: • • • Süreli Yayın

web: www.bts.org.tr • e-mail: info@bts.org.tr Basım Tarihi: 31.05.2017 Basım Adedi: 2500



BİRLEŞİK TAŞIMACILIK ÇALIŞANLARI SENDİKASI
United Trade Union of Transport Employees

Merhaba

Değerli mücadele arkadaşlarımız, oldukça zor ve acılarla dolu iki yıllık bir sürecin ardından Merkez Genel Kurulumuzu yaptık. Elbette ki bu Genel Kuruldan güçlenerek çıktık.

Bu süreçte 10 Ekim katliamı sonucunda BTS olarak 14 canımızı kaybettik, 20 arkadaşımız ise çeşitli yerlerinden yaralandılar. Daha acımızı içimize sindirmeden 15 Temmuz darbesi ile ardından yaşanan OHAL ve KHK lar sonucunda binlerce kişinin açığa alınması ya da ihraç edildiği günleri yaşadık. 8. Olağan Genel Kurulumuza şehitlerimizin acıları damgasını vursa da, sonunda geleceğe birlikte umutla bakan kararlılıkla ayrıldık.

Şimdi;

Sendikal haklar ve özgürlükler mücadelesinde, demokrasi ve özgürlükler alanında gerek üyesi olduğumuz KESK'le gerekse de ülkemizdeki emek ve demokrasi güçleri ile birlikte mücadeleyi yükseltme zamanı.

BTS olarak bir taraftan herkesin ulaşılabilir, nitelikli ve kamusal bir hizmet alması gereken ulaşım hakkı için mücadele ederken, örgütlü olduğumuz alanlarda kamu çalışanlarının haklarını korumaya ve büyümeye çalışırken, diğer taraftan sendikal kimliğimize uygun olarak bizleri yakından ilgilendiren ekonomik, sosyal ve siyasal olaylar ve gelişmeler ile savaşın, adaletsizliğin her geçen gün arttığı, neo liberal politikalarla faşist söylem ve uygulamalara daha bir yaklaştığı dünyamızda ilke ve değerlerimiz ekseninde daha güçlü bir BTS için mücadele edeceğiz.

İşimizin zor olduğunu biliyoruz; Bir yanda Ortadoğu'da yaşananlar ve Suriye savaşı, bir yanda pek çok katliamla birlikte, yakından yaşadığımız 10 Ekim Ankara Gar katliamı, 15 Temmuz darbe girişimi, ardından KHK'larla yönetildiğimiz olağanüstü dönem ve referandum sürecinin olumsuz etkilerinin devamı mahiyetindeki bir sürecin içerisindeyiz.

Özellikle 15 Temmuz askeri darbe girişimi sonrasında darbecilerle mücadele bahanesiyle ilan edilen OHAL uygulamaları, ülkemiz siyasal, sosyal, idari, hukuki ve toplumsal yaşamının tekçi bir zihniyetle yeniden dizayn ederken özellikle kamuda gerek çalışma ilişkileri bağlamında gerekse çalışma hakkı gibi en temel insan hakları bağlamında biz emekçilerin en temel evrensel hak ve özgürlüklerinin adeta gasp edilmesine neden olmuştur

AKP'nin 15 yıllık iktidarında; işçi ve emekçiler birçok hak kaybına uğramış, en temel haklarını bile kullanamaz duruma getirilmiştir. Reform adı altında hayata geçirilen tüm düzenlemeler, başta işçiler ve kamu emekçileri olmak üzere, toplumun geniş bir kesimi açısından tam bir yıkım ve yoksullaşma yaratmıştır.

AKP hükümetlerinin reformlardan kastının, özelleştirmeler, taşeronlaşma, kiralık işçilik, işsizlikte tarihi rekorlar, Özel İstihdam Büroları, iş kollarımızda yaşanan özelleştirmeler, kurumların ikiye bölünmesi, bölünmeden kaynaklı yapısal sorunlar olduğu ortadadır.

Ve AKP döneminin en can acıtan yanı... Soma, Davutpaşa, Ostim, Torunlar, Isparta, Düzce, Ermenek, Esenyurt, Erzurum, Samsun, Güllük, Elbistan gibi birçok işçi katliamının yaşanmasıdır.

AKP'nin iktidara geldiği Kasım 2002'den beri iş cinayetlerinde en az 17 bin 57 işçi yaşamını yitirmesidir.

Kamu emekçileri açısından; AKP iktidarı Anayasa'da yapacağı değişikliklerle 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nu tasfiye ederek kamu emekçilerinin iş güvencesini ortadan kaldırmayı amaçlamaktadır.

Son olarak geçtiğimiz haftalarda Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı tarafından yapılan açıklamalar 16 Nisan referandumundan sonra Kamu Personel Sisteminde önemli değişiklikler yapılmasının hedeflendiğini göstermektedir.

AKP'nin iktidarı boyunca hukuk, demokrasi ve özgürlükler başta olmak üzere sosyal ekonomik ve siyasal alanda yaşanan gerileme ve telafisi zor süreçler sonrası, özellikle son yıllarda yaşadıklarımız işimizin hiçte kolay olmadığını, olmayacağı göstermiştir.

Böylesi zor bir süreçten gelerek yaptığımız bu Genel Kurulumuzda; emek ve demokrasi mücadelemiz açısından önümüzdeki 3 yıllık dönemi kapsayan plan ve programlar çıkarılmış, bunların uygulanması için tüm ulaşım emekçileriyle beraber ortak akıl ve üretim yol-yöntem olarak kabul edilmiş, sendikal mücadelenin yükseltilmesi için kararlılık ve irade beyanında bulunulmuştur.

...Şube Genel Kurullarımız... ...Şube Genel Kurullarımız...Şube Genel Kurullarımız...

ADANA ŞUBE

TONGUÇ	ÖZKAN	ŞUBE BAŞKANI
İNANÇ	SU	ŞUBE SEKRETERİ
TAMER	KARACA	ŞUBE MALİ SEKRETERİ
AHMET	AVŞAR	ŞUBE ÖRGÜTLENME VE EĞİTİM SEKRETERİ
TURAN	ERDOĞAN	ŞUBE HUKUK TİS VE İNSAN HAKLARI SEKRETERİ
M.FIRAT	YAVAŞ	ŞUBE BASIN YAYIN VE DIŞ İLİŞKİLER SEKRETERİ
NURHAN	KARADAĞ	ŞUBE KADIN SEKRETERİ

ANKARA ŞUBE

İSMAİL	ÖZDEMİR	ŞUBE BAŞKANI
ERDAL	AYDIN	ŞUBE SEKRETERİ
ARİF BÜLENT	ÖZALTIN	ŞUBE MALİ SEKRETERİ
UĞUR	ÖZKAN	ŞUBE ÖRGÜTLENME VE EĞİTİM SEKRETERİ
GÜLTEN	ATEŞ	ŞUBE HUKUK TİS VE İNSAN HAKLARI SEKRETERİ
ÜMİT	EROĞLUER	ŞUBE BASIN YAYIN VE DIŞ İLİŞKİLER SEKRETERİ
HÜLYA	ERDOĞAN	ŞUBE KADIN SEKRETERİ

DİYARBAKIR ŞUBE

NUSRET	BASMACI	ŞUBE BAŞKANI
İLYAS	ALAGAŞ	ŞUBE SEKRETERİ
HÜSEYİN	ÖZDEMİR	ŞUBE MALİ SEKRETERİ
SADRETTİN	AKYIL	ŞUBE ÖRGÜTLENME VE EĞİTİM SEKRETERİ
NECMİ	DOĞU	ŞUBE HUKUK TİS VE İNSAN HAKLARI SEKRETERİ
MEHMET	ERYILMAZ	ŞUBE BASIN YAYIN VE DIŞ İLİŞKİLER SEKRETERİ
BAHAR	KARAKAŞ ULUĞ	ŞUBE KADIN SEKRETERİ

ESKİŞEHİR ŞUBE

ERSİN CEM	PARALI	ŞUBE BAŞKANI
BİRCAN	TOPÇU	ŞUBE SEKRETERİ
YAKUP	YERĞİ	ŞUBE MALİ SEKRETERİ
BİLAL	TOYGAR	ŞUBE ÖRGÜTLENME VE EĞİTİM SEKRETERİ
RIDVAN	BOZAN	ŞUBE HUKUK TİS VE İNSAN HAKLARI SEKRETERİ
EMRULLAH	ÇELİK	ŞUBE BASIN YAYIN VE DIŞ İLİŞKİLER SEKRETERİ
LEVENT	SELLİ	ŞUBE KADIN SEKRETERİ



**BTS****HAVACILIK ŞUBE**

DEVİRİM	AKMAZ	ŞUBE BAŞKANI
HAKAN	BÜKEN	ŞUBE SEKRETERİ
NAZIM	SARSILMAZ	ŞUBE MALİ SEKRETERİ
EMRE	ÖZCAN	ŞUBE ÖRGÜTLENME VE EĞİTİM SEKRETERİ
HIDİR	ÇABUK	ŞUBE HUKUK TİS VE İNSAN HAKLARI SEKRETERİ
HAMDİ	MAKİNACI	ŞUBE BASIN YAYIN VE DIŞ İLİŞKİLER SEKRETERİ
ÖZLEM	KELEŞ	ŞUBE KADIN SEKRETERİ

İSTANBUL 1 NOLU ŞUBE

ERSİN	ALBUZ	ŞUBE BAŞKANI
İ.VEDAT	AKBAYER	ŞUBE SEKRETERİ
ALİ	AVCI	ŞUBE MALİ SEKRETERİ
SADIK	KISA	ŞUBE ÖRGÜTLENME VE EĞİTİM SEKRETERİ
YOLDAŞ	AK	ŞUBE HUKUK TİS VE İNSAN HAKLARI SEKRETERİ
FATİH	ŞEN	ŞUBE BASIN YAYIN VE DIŞ İLİŞKİLER SEKRETERİ
SERVET	KURNAZ	ŞUBE KADIN SEKRETERİ

İZMİR ŞUBE

BÜLENT	ÇUHADAR	ŞUBE BAŞKANI
MUHDİ	SEYHAN	ŞUBE SEKRETERİ
ŞAHİN	GÜR	ŞUBE MALİ SEKRETERİ
METİN	AKKAYA	ŞUBE ÖRGÜTLENME VE EĞİTİM SEKRETERİ
RIZA	GÜLER	ŞUBE HUKUK TİS VE İNSAN HAKLARI SEKRETERİ
ALİ CAN	GÜLER	ŞUBE BASIN YAYIN VE DIŞ İLİŞKİLER SEKRETERİ
ÖZLEM	GÜLTEKİN	ŞUBE KADIN SEKRETERİ

MALATYA ŞUBE

HASAN	AKDEMİR	ŞUBE BAŞKANI
HASAN	UÇAR	ŞUBE SEKRETERİ
VEDAT	EREN	ŞUBE MALİ SEKRETERİ
BEKİR	ERBEY	ŞUBE ÖRGÜTLENME VE EĞİTİM SEKRETERİ
TURABİ	DEMİRTAŞ	ŞUBE HUKUK TİS VE İNSAN HAKLARI SEKRETERİ
YAKUP	KISAOĞLU	ŞUBE BASIN YAYIN VE DIŞ İLİŞKİLER SEKRETERİ
SEHER	KAYGUSUZ	ŞUBE KADIN SEKRETERİ

SİVAS ŞUBE

HASAN	YILMAZ	ŞUBE BAŞKANI
CEMAL	ÇOŞKUN	ŞUBE SEKRETERİ
MURAT	ÇIK	ŞUBE MALİ SEKRETERİ
ALİ	ZENGİN	ŞUBE ÖRGÜTLENME VE EĞİTİM SEKRETERİ
ERDAL	AKYOL	ŞUBE HUKUK TİS VE İNSAN HAKLARI SEKRETERİ
ÖZTEKİN	KUZU	ŞUBE BASIN YAYIN VE DIŞ İLİŞKİLER SEKRETERİ
YAKUP	KAVAKLI	ŞUBE KADIN SEKRETERİ

Sendikamız 8.Olağan Genel Kurulu Yapıldı!

Genel Kurulumuzda Kabul Edilen Kararlar...

Sendikamız 8.Olağan Genel Kurulunda delegeler tarafından çeşitli önergeler verilmiştir. Bu önergelerde sendikal mücadelemizle ilgili olarak aşağıda yer alan kimi önergeler Genel Kurul katılan tüm delegeler tarafından oybirliği ile kabul edilmiştir.

Genel Kurulumuz; özellikle 10 Ekim katliamı sonrasında en büyük ihtiyacımız olan maddi dayanışma kapsamında kaybettiğimiz arkadaşlarımızın çocuklarına verdiğimiz bursun kaynağı toplanan muvafakatnamelerle biriken fondur. Önümüzdeki dönemde de ihraçların süreceği dikkate alınarak başta Şube Yürütme Kurullarımız olmak üzere bütün üyelerimizin bu sorumlulukla davranarak muvafakatname sayısının artırılması yönünde çaba gösterilmesi.

10 Ekim Ankara Gar katliamıyla ilgili bir kitabın çıkarılması.

10 Ekim Ankara Gar katliamının sürmekte olan davasına destek ve katılımı artırmak için duruşmalara Merkez ve Şubelerimiz Yürütme Kurulu üyeleri ile kadrolarımızın katılımının sağlanması.

Sendikamız tarafından etkinlik tarihlerinin ve önemli günlerin de yer aldığı emek takvimi hazırlanması.

15 Temmuz darbe girişimi gerekçesi ile ilan edilen OHAL sürecinde KHK'larla hukuksal yollar kapalı olmak üzere binlerce kamu emekçisi ihraç edilmiş ya da açığa alınmıştır. Bu süreç sendikamızı da etkilemiştir. Bu gerekçeden hareketle, üyelerimizin

sahipsiz olmadığını göstermek, çalışanlarımıza uğrayacakları haksızlıklarda yanlarında olacağımızı göstermeye amaçlayan bir yürüyüş yapılması, asgari 7 gün sürecek bu yürüyüşte önceden belirlenen işyerlerinin ziyaret edilmesi ve yürüyüş sonunda da Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı ile görüşme yapılması.

Her Şubeden istekli, inançlı genç arkadaşlara emeksermaye çelişkisi üzerinden sınıf bilinci, sendikasıyet ilişkisi üzerinden Kürt Meselesi, Mücadele Tarihi, Özelleştirme, İletişim vb. konularda sürekliliği olan bir eğitim verilmesi.

Konfederasyonumuz KESK'e bağlı Yapı Yol Sen ve Haber Sen'le birlikte mücadelenin ve örgütlenmenin ortak zeminde yürütülme çalışmalarının yapılması.

Sendikamız işkollarında bütün çalışanları ve örgütlerini kapsayacak bir "ulaştırma işkolu çalışanları kongresi" yapılması.

Sendikamız Genel Merkezinde demiryollarının serbestleştirilmesi kanunu sonucu oluşan durum ve bölünmelerden dolayı ortaya çıkacak olan çalışanların ve kurumların zararına karşı bir komisyon kurularak mücadele verilmesi.

Haydarpaşa binası Gar ve liman havzası ile bu alanları takip eden alanlara, binalara ve yapılara yönelik saldırılar göz önüne alınarak Haydarpaşa Dayanışmasına desteğimizin artırılması ve aynı desteğin Sirkeci Gar ve havzası içinde sunulması.

MYK Üyelerimizden Kurum Yöneticilerine Ziyaret!

Sendikamız 8.Olağan Genel Kurulu ardından Merkez Yürütme Kurulumuz yapılan görev dağılımının ardından örgütlü olduğumuz kurumlardan; TCDD Genel Müdür Sayın İsa APAYDIN, TCDD TAŞIMACILIK A.Ş. Genel Müdürü Sayın Veysi KURT, DDGM Sayın İbrahim YİĞİT, DHMI Genel Müdürü Sayın Funda OCAK'ı makamlarında ziyaret edilmiş, yapılan görüşmelerde; işyeri ve personelin yaşamakta olduğu genel sorunlara değinilerek önümüzdeki süreçte bu sorunlara çözüm bulunması için karşılıklı görüşmelerin yapılmasının önemine değinilmiştir.



Sendikamız 8. Dönem Merkez Yürütme Kurulu Üyeleri



Hasan BEKTAŞ
GENEL BAŞKAN

Marmaray Halkalı Loko
Bakım Atölye Müdürlüğü
Tlf:0 505 525 49 66

Hasan SOYSAL
GENEL SEKRETER

TCDD 3.Bölge 31 Yol Bakım
Onarım Müd. 311 Yol Bakım
Onarım Şefliği Takım 3114
Tlf:0 532 727 56 77



Mehmet Akif ÇETİN
GENEL MALİ SEKRETER

DHMi Esenboğa Havalimanı
Başmüd.ARFF Şefliği
Tlf:0 531 995 72 99

Cavit KAYAOĞLU
*GENEL ÖRGÜTLENME VE
EĞİTİM SEKRETER*

TCDD Adana Araç Bakım
Servis Müdürlüğü
Tlf:0 506 284 19 46



Rıza ERCİVAN
*GENEL HUKUK TİS ve İNSAN
HAKLARI SEKRETER*

TCDD Destek Hizmetleri
Dairesi Başkanlığı
Tlf:0 532 565 57 48

Ahmet EROĞLU
*GENEL BASIN YAYIN
SEKRETER*

TCDD Demiryolu Bakım
Servis Müd. Ankara 212
Elektrifikasyon Şefliği
Tlf:0 505 248 78 34



**Devlet Gül
BİLDİKARI GÜVER**

MERKEZ KADIN SEKRETERİ
TCDD Adana Yolcu Servis
Müdürlüğü
Tlf:0 536 274 03 27

MERKEZ DENETLEME KURULU

CAN ATEŞ
BİRTAN KULAKOĞLU
AZİZ MUSTAFA ŞİMŞEK
MURAT ORAL
ŞAHİN ÇİLİNGİR

MERKEZ DİSİPLİN KURULU

FERİDUN ÇAVUŞDAĞ
ÖNDER ALICI
KADİR YILDIZ
LOKMAN YILDIZ
ZEKİ OFLAS



ADANA



ANKARA



DİYARBAKIR



ESKİŞEHİR



HAVACILIK



İSTANBUL 1 NOLU



İZMİR



MALATYA



SİVAS

